РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область
Новогромовское муниципальное образование
Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.02.2016 № 59
с. Новогромово

О признании утратившим силу постановления № 81 от 16.03.2015 «Об утверждении Порядка определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности Новогромовского муниципального образования»

	В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Новогромовского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.25 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 32 Устава Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

	1. Признать утратившим силу постановление администрации от 16.03.2015 № 81 «Об утверждении Порядка определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности Новогромовского муниципального образования».
2. Главному специалисту администрации муниципального образования Д. Н. Филипповой:
	2.1 внести информационную справку в оригинал постановления администрации от 16.03.2015 № 81 «Об утверждении Порядка определения размера платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, находящихся в собственности Новогромовского муниципального образования» о дате признания его утратившим силу.
	2.2. опубликовать настоящее постановление в издании «Новогромовский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в разделе «Поселения района» в подразделе Новогромовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	3. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новогромовского
муниципального образования						А. К. Инцкирвили